
UCHWAŁA NR XII84/2011
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 30 sierpnia 20 II r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200 l r. Nr
142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 94 ust.I, 21 l .art. 212 ust. 1 pkt. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, ust. 2 pkt 1,2, art.214
pkt 1,2,3 art222 ust.l , ust 2 pkt 1,2,3,art. 231 ust .2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258, ust. 1 pkt l, 2,
3, art. 264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/25/20 II Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Kazimierza Wielka na 20 II rok,

- w uchwale Nr VI/37/2011 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 8 marca 2011 r. w sprawie zmian w budżecie
Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr VII/49/20 II Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 12 kwietnia 20 II r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr VIII/61/2011 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie zmian w budżecie
Gminy Kazimierza Wielka na 20 l l rok,

- w uchwale Nr IX/73/20 II Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie zmian w budżecie
Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

- w uchwale Nr X/82/20 11 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 30 czerwca 2011 r. W sprawie zmian w budżecie
Gminy Kazimierza Wielka na 2011 rok,

wprowadza się następujące zmiany:
~

l) Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 415 581 zł, w tym;

a) dział Ol 0- Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 36 600 zł,

rozdział OlO10 - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 36 600 zł,

§ 6297- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł o kwotę 36 600 zł.

b) dział 400- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę 24 400 zł,

rozdział 4000 l - dostarczanie ciepła o kwotę 24 400 zł,

§ 0830 - wpływy z usług o kwotę 24 400 zł.

c) dział 754- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę l 181 zł,

rozdział 75412 - ochotnicze straże pożarne o kwotę l 181 zł,

§ 0690 - wpływy z różnych opłat o kwotę l 181 zł.

d) dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej o kwotę 165 000 zł,

rozdział 75615 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych od
osób prawnych o kwotę 25 000 zł,

§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków iopłat o kwotę 25 000 zł

rozdział 75616 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych o kwotę 90 000 zł,

§ 0340 - podatek od środków transportowych o kwotę 20 000 zł,

§ 0430 - wpływy z opłaty targowej o kwotę 20 000 zł,

§ 0500 -podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę 50 000 zł,

Id: UJLJH-OXGSQ-EUGJL-KKUMP-VRSZW. Podpisany Strona l



rozdział 75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustawo kwotę 50 000 zł,

§ 0410 - wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 50 000 zł

e) dział 758 - różne rozliczenia o kwotę 108900 zł,

rozdział 75801- część oświatowa subwencji ogólnej dlajst o kwotę 88900 zł,

§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 88 900 zł.

rozdział 75814- różne rozliczenia finansowe o kwotę 20 000 zł,

§ 0920 - pozostałe odsetki o kwotę 20 000 zł.

f) dział 801 - oświata i wychowanie o kwotę 37 500 zł,

rozdział 80114- zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół o kwotę 37500 zł,

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowychjst o kwotę 37500 zł.

g) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 32 000 zł,

rozdział 90002 - gospodarka odpadami o kwotę 32 000 zł,

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów o kwotę 32 000 zł.

h) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 10 000 zł,

rozdział 92116 - biblioteki o kwotę 10 000 zł,

§ 2320 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

( umów) między jst o kwotę 10 000 zł,

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę l 181 677 zł, w tym;

a) dział 600 - transport i łączność o kwotę 250 000 zł.

rozdział 60016 - drogi publiczne gminne o kwotę 250 000 zł,

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50 000 zł,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 200 000 zł,

b) dział 750 - administracja publiczna o kwotę 46 096 zł.

rozdział 75011 -urzędy wojewódzkie o kwotę l 096 zł,

§ 40 lO-wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 930 zł,

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 166 zł,

rozdział 75023 -urzędy gmin o kwotę 45000 zł,

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 45 000 zł,

c) dział 757 - obsługa długu publicznego o kwotę 600 000 zł,

rozdział 75702 -obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczekjst o kwotę 600 000 zł,

§ 8110 - odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez j st kredytów
i pożyczek kwotę 600 000 zł,

d) dział 801- oświata i wychowanie o kwotę J 48 900 zł.

rozdział 80 l O1- szkoły podstawowe o kwotę 88 900 zł,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 88 900 zł,

rozdział 80110- gimnazja o kwotę 60 000 zł,

§ 6050 - wydatki inwestycyjne o kwotę 60 000 zł,

e) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 120000 zł,

rozdział 90095- pozostała działalność o kwotę 120000 zł,

§ 2900- wpłaty gmin na rzecz innych jst oraz związków gmin na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę
120000 zł.

Id: UJLJH-OXGSQ-EUGJL-KKUMP-VRSZW. Podpisany Strona 2



f) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę II 681 zł,

rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 1 681 zł,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 1 100 zł,

§ 6050 - wydatki inwestycyjne o kwotę 581 zł,

rozdział 92116 - biblioteki o kwotę 10 000 zł,

§ 2800 - dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
o kwotę 10 000 zł,

g) dział 926- kultura fizyczna i sport o kwotę 5 000 zł,

rozdział 9260 l - obiekty sportowe o kwotę 5 000 zł,

§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę 5 000 zł,

3) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 766 096 zł, w tym;

a) dział O l 0- Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 120 000 zł,

rozdział 01095 - pozostała działalność o kwotę 120000 zł,

§ 2900- wpłaty gmin na rzecz innych jst oraz związków gmin na dofinansowanie zadań bieżących o kwotę
120000 zł.

b) dział 750 - administracja publiczna o kwotę 41 096 zł.

rozdział 750 l I -urzędy wojewódzkie o kwotę l 096 zł,

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy o kwotę 1 096 zł,

rozdział 75023 -urzędy gmin o kwotę 40 000 zł,

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 40 000 zł,

c) dział 754- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 5000 zł,

rozdział 75416 - straż gminna (miejska) o kwotę 5000 zł,

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5 000 zł,

d) dział 757 - obsługa długu publicznego o kwotę 600 000 zł,

rozdział 75702 -obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst o kwotę 600 000 zł,

§ 8070 - odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
instrumentów finansowych o kwotę 600 000 zł,

4) Załącznik" Zadania inwestycyjne roczne w 20 II r." otrzymuje brzmienie jak załącznik nr l do niniejszej uchwały,

r<. 5) Załącznik" Dotacje celowe w 2011 roku" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: UJLJH-OXGSQ-EUGJL-KKUMP-VRSZW. Podpisany Strona 3


